
Budapest X. Állomás utca 10.
hrsz.: 39007

Építész tervező munkatárs:
Baló Dávid
okl. építészmérnök,

M=1:500

Minden tervlap és műleírás együttesen kezelendő! A méretek
a helyszínen ellenőrizendők!

Jelen terv a 1999. évi szerzői jogi törvény alapján szellemi
termének minősül és szerzői jogi védelem alatt áll.

A ±0,00 m kiinduló relatív szintmagasságnak
megfelelő abszolút szintmagassági érték: mBf

A kivitelezés kizárólag kiviteli terv alapján készülhet, a
vonatkozó jogszabályoknak megfelelően.

A TERVDOKUMENTÁCIÓ A MEGRENDELŐI
ADATSZOLGÁLTATÁS
ÉS A HELYSZÍNI FELMÉRÉSEK ALAPJÁN KÉSZÜLT !

A kiviteli terv során a vasbeton szerkezetek és a
hőszigetelések méretezendőek.

Lengyel Nyelvoktató
Nemzetiségi Iskola

2020. 12.08.

Budapest X. Állomás utca 10.

3418(V-1178)

Építtető:

Építkezés címe:

Múzeum átalakítása oktatási
intézménnyé

Építkezés megnevezése:

Tervezők:

E-01
Helyszínrajz

Felelõs tervezõ:
BOKOR  PÉTER
okl. építészmérnök,
vezetõ tervezõ
É-1/01-0693
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Dátum:

Megjegyzések:

24,07

+9,92

+10,12

+2,97

±0,00

±0,00

tervezett funkcióváltás
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Füzér utca

Állomás utca
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Hölgy utca
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